WRIT OF SUMMONS. 1

Sweteman Reg., fo. 21a.
Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus 

Hibernie venerabili in Christo patri Miloni eadem gracia 
Ardmacano archiepiscopo, Hibernie primati, salutem. Quia 
diuersa dampna et iacture fideli populo nostro terre nostre 
Hibernie in diuersis partibus eiusdem terre, et precipue in 
partibus Vltonie, magis solito indies eueniunt et maiora

1 A different form of this writ is printed from the Close Roll by Lynch, Legal 
Institutions of Ireland, pp. 321-2. The beginning is defective, but it apparently 
corresponded word for word with the writ received at Armagh up to ' vos ipsi 
in propria persona ' : from this point thè enrolled writ continued as below. 
The different readings are indicated by italics, and gaps conjecturally supplied 
by square brackets.

' et non per procuratorem, omni excusacione et dilacione postpositis, ibidem 
ad diem ilium intersitis, habentes tune ibidem vobiscum sufficientem potestatem de 
clero vestro predicto ad consentiendum tarn pro vobis quam pro dicto clero vestro 
necnon ad tractandum et concordandum, vnacum aliis prelatis, magnatibus et 
proceribus ibidem ex causis predictis comparentibus, super hiis que vobis ex parte 
aostra exponentur tune ibidem. Et hoc nullatenus omittatis. Et habeatis 
ibi tune hoc breue. Scientes pro cerio quod propter [magnani] necessitatemi 
que iam vrget non intendimus nee vohtmus personam [vestram] ad diem ilium 
quoquomodo excusare, eo quod negocia tune tractanda ábsque presencia vestra finem 
éebitum sortiri [non] poterunt, calientes ne negocia predicta per vestram absenciam 
vlteritis retardentur vel [aliqualiter différentur] quoitis modo. Teste prefato 
gubernatore apud Le Naas, xx° die Nouembris. Per ipsum gubernatorem et 
consilium.' The enrolment was presumably from a draft, based on a form such 
as no. 27 (which resembles certain forms in use about that time in England : 
cf. Lords' Reports on the Dignity of a Peer, IV, 647, 653), but discarded in favour 
of a form which permitted the appointment of a proctor.
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infra breue euenire formidamus, quod absit, nisi in premissis 
xemedium apponatur, nosque super premissis habita delibera- 
cione et auisamento tocius consilii nostri in terra nostra predicta, 
proinde et pro quibusdam alus vrgentissimis causis nos et statura 
eiüsdem terre nostre specialiter concernentibus quoddam 
parliamenturn nostrum apud Dubliniam, vbi equalis concursus 
singularum parcium eiusdem terre extat, die sabbati in octabis 20 
sancii Hillarii proximo futuris tenendum de eorum communi 
assensu duximus ordinandum, et ideo vobis in fide et dileccione 
quibus nobis tenemini firmiter iniungendo mandamus quod, 
primo conuocato coram vobis clero vestre diócesis habitoque 
cum eis super premissis communi consilio et tractatu, vos ipsi 
in propria persona vestra, aut per procuratorem plenam et 
sufficientem potestatem prò vobis et dicto clero optinentem, 
ad tractandum et concordandum vna cum alus prelatis, mag- 
natibus et proceribus siusdem terre super hiis que vobis ex 
parte nostra exponentur tune ibidem dictis die et loco intersitis, 
Et hoc nullatenus omittatis. Et habeatis ibi tune hoc breue. 
Teste Willelmo de Wyndesore, gubernatore et custode terre 
nostre Hibernie, apud le Naas, xx. die Nouembris anno regni 
nostri Angue quadragesime octauo, regni vero nostri Francie 
tricésimo quinto. *